
UCHWAŁA NR XVIII/219/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Księżym Lesie i Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Zbrosławicach

Na podstawie art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz.191) w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji celowej w kwocie 249,75 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć złotych 75 groszy) 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Księżym Lesie na dofinansowanie zakupu munduru strażackiego.

§ 2. Udzielić dotacji celowej w kwocie 4.374,75 zł (słownie: cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt cztery złote 
75 groszy) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbrosławicach na dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego, 2 
mundurów strażackich, 5 kominiarek, 3 latarek oraz 3 hełmów.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji zawarte zostaną w odrębnych 
umowach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 83E51CC3-8288-4CA8-833A-7D0210A8D71E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przekazanie brakujących środków finansowych w formie dotacji dla OSP Księży Las i OSP
Zbrosławice pozwoli na zakup niezbędnego umundurowania i sprzętu poprzez montaż finansowy,
obejmujący dotację ze środków Zarządu Wojewódzkiego ZOSP RP w Katowicach, w wysokości 150 zł dla
OSP Księży Las i 2.640 zł dla OSP Zbrosławice, oraz środki budżetu gminy w wysokości 4.624,50 zł.

Id: 83E51CC3-8288-4CA8-833A-7D0210A8D71E. Podpisany Strona 1




